

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	3 190	Труба НПВХ D 160 L 1000 мм SN 4	64,00	шт	680,00	43 520,00
2	6 783	Труба НПВХ D 110 * 3,2 L 1000 мм SN 4	67,00	шт	357,00	23 919,00
3	10 142	Ревизия НПВХ 110 для наружной канализации	1,00	шт	563,00	563,00
4	7 813	Ревизия НПВХ 160 для наружной канализации	1,00	шт	1 757,00	1 757,00
5	150 354	Задвижка чугунная с обрезиненным клином Ду 50 REON тип RSV04 (PN16, Траб.=95°C), штурвал в комплекте	1,00	шт	4 649,00	4 649,00
6	10 478	HL 710 Обратный клапан D110мм	1,00	шт	15 566,00	15 566,00
7	45 598	Труба стальная ВГП Ду40 (ГОСТ 3262-75)	3,00	м	294,00	882,00
8	112 821	Мойка стальная эмаль. 450x500 МСК с кронштейнами	2,00	шт	953,00	1 906,00
9	121 497	Унитаз Томь с бачком с кнопочной арматурой (без сидения)	1,00	шт	2 833,00	2 833,00
10	27 965	Гофросифон Ани 1 1/2"x40/50 80см (G 106) L min 450 max 840 (мм.)	2,00	шт	178,00	356,00
11	11 781	Трап чугунный 100 (горизонтальный)	2,00	шт	2 784,00	5 568,00
12	146 764	Дренажный насос Wellmix QDPSS-12,8-51 (SS02) (750Вт, 20мм, кабель 10м) Hmax=8м, Gmax=13м3/ч, НЕРЖ	1,00	шт	5 146,00	5 146,00

Итого:

Итого: 106 665,00
В том числе НДС: 16 270,93
Всего к оплате: 106 665,00

Итого к оплате Российский рубль: Сто шесть тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____